Российская Федерация

Совет Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 01.09.2022 г. №5
д.Затеиха
Об отмене решения Совета Затеихинского сельского поселения от 29.09.2014 г. «Об утверждении  Порядка уведомления и Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых бывшие муниципальные служащие имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях»
       В соответствии с федеральными законами  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в  Российской Федерации», от  25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Ивановской области от 23.06.2008  №72-ОЗ «О муниципальной службе в Ивановской области», с Уставом  Затеихинского сельского поселения

Совет Затеихинского сельского поселения решил:

1. Решение Совета Затеихинского сельского поселения от 29.04.2014 г. № 2 «Об утверждении  Порядка уведомления и Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых бывшие муниципальные служащие имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района
Ивановской области

   Д.Л.Рыжиков
Председатель Совета
Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района
Ивановской области

  Т.А.Рунова